

مجموع المبلغ الكلي للمناقصة	عدد الغسلات الكلي للمناقصة	سعر الغسلة بالدولار	سعر الغسلة الواحد بالدولار
\$ 5,077,800	126,000 غسلة	سعر الغسلة بالدولار المشركه العامة لتطوير الاموال والمستلزمات الطبية لجنة اسعار وتنظيم شؤون الاموال الطبية فقط أربعون ألف دولار وثلاثون مئتين امريكى	\$40.30
\$ 5,077,800	فقط خمسة ملايين وسبعة وسبعون ألف وثمانمائة دولار امريكى		

Schedule No.	Item No.	Brief Description of Goods H-MODALYTES NATIONAL PROJECT / Service Purchasing/DHDK	Quantity	Country of Origin	Unit Price (Bids may insert permissible currency)				Total price on DDP or DDP Item's view along with incidental costs DHDK
					DDP Price / Unit (A)	DDP Price / Unit (B)	Emergency services as stated in response schedule (C)	DDP Price / Unit Item with Emergency services (B + C - D)	
1	1	Dialysis Treatment Kits	125,000		USD 40.25	USD 40.25	FOC	USD 40.25	5,071,280.00 USD
		Dialysis Consumables included in the treatment kits :							
		Dialysis high and low Flux Dialysers for Hemodialysis Dialysis high and low Flux dialysers for Hemodialysis: •Low Flux Dialysers : LF 20 14 16 19 •High Flux Dialysers : HF 10 15 16 19		Germany					

Schedule No.	Item No.	Brief Description of Goods H-MODALYTES NATIONAL PROJECT / Service Purchasing/DHDK	Quantity	Country of Origin	Unit Price (Bids may insert permissible currency)				Total price on DDP or DDP Item's view along with incidental costs DHDK
					DDP Price / Unit (A)	DDP Price / Unit (B)	Emergency services as stated in response schedule (C)	DDP Price / Unit Item with Emergency services (B + C - D)	
Grand Total of Bid price: DDP -DHDK: USD 5,071,280.00   Five million seventy-one thousand five hundred US-Dollars only!									
Delivery Period of Kits : vary depending on the final configuration and the Quantity ordered / Cases made after receipt of firm order and workable LIC									

3- جدول الأسعار (للاجيزة الطبية) التي سيتم استيرادها من خارج العراق

6	5				4	3	2		1			
	سعر الوحدة (يمكن ابراج العملة المسموح بها)						الكمية المقدمة والوحدة	حجم وحدة التعبئة	اسم المادة	رمز رقم الفاع	الرمز الوطني	
	السعر الاجمالي DDP الى مكان المستخدم النهائي (معاملة تلافوية 3*4)	DDP الى مكان المستخدم النهائي معخدمات تلافوية	الخدمات التلافوية كما حددت في جدول المشتريات	DDP الى مكان المستخدم النهائي								السعر CIP يمكن ابراج قلقة الوصول
	(-)=+(ج)	(ج)	(ب)	(ا)	(ب)	(ا)						
4,616,640 دولار	36.64 دولار 15% PMMA Filters 85% Polysulfone Filters				البحان	126,000	PACK	جهاز غسل كاس دموي مع وحدة غسل متكاملة	التعليق (3 من 4) تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 5 اجيزة مساندة مجفأ من اجل تطبيق 126,000 غسلة			
5,040,000 دولار	40 دولار 35% PMMA Filters 65% Polysulfone Filters				البحان	126,000	PACK	جهاز غسل كاس دموي مع وحدة غسل متكاملة	التعليق (3 من 4) تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 5 اجيزة مساندة مجفأ من اجل تطبيق 126,000 غسلة			
5,796,000 دولار	46 دولار 50% PMMA Filters 50% Polysulfone Filters				البحان	126,000	PACK	جهاز غسل كاس دموي مع وحدة غسل متكاملة	التعليق (3 من 4) تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 5 اجيزة مساندة مجفأ من اجل تطبيق 126,000 غسلة			
6,300,000 دولار	50 دولار 100% PMMA Filters				البحان	126,000	PACK	جهاز غسل كاس دموي مع وحدة غسل متكاملة	التعليق (3 من 4) تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 5 اجيزة مساندة مجفأ من اجل تطبيق 126,000 غسلة			

المجموع الاجمالي للمواد (التعليق 3 من 4) : \$4,616,640 اربع ملايين وستة وستة عشر ألفاً وستمئة وأربعون دولار

المجموع الاجمالي للمواد (التعليق 2 من 4) : \$5,040,000 خمس ملايين وأربعون ألف دولار

المجموع الاجمالي للمواد (التعليق 3 من 4) : \$5,796,000 خمس ملايين وسبعمائة وستة وتسعون ألف دولار

المجموع الاجمالي للمواد (التعليق 4 من 4) : \$6,300,000 ست ملايين وثلاثمائة ألف دولار



TENDER CODE	ITEM DISCRIPTION	QTY.	UNITE PRICE \$	TOTAL PRICE \$
55/2023/94	DIALYSIS TREATMENT	126000	36\$	4,536,000
	DIALYSIS MACHINES	42		
	<b>TOTAL</b>			<b>4,536,000</b>

1	2	3	4	5	6	
Schedule No	Item No.	ONE SESSION ACCORDING TO TECHNICAL SPECIFICATION OF THE OFFER 126000 supplying of 42 machines	Quantity offered and physical unit	Country of Origin Japan , Germany, Turkey	Unit Price 36 \$	Total price on DDP TO THE SITE OF END USER WITH SECONDRY SERVICE AT salmasiyah dialysis centers mentioned in the tender
(a)	(b)					
<b>TOTAL</b>						<b>4,536,000\$</b>
Four millions and five hundred and thirty six thousand dollars						

Grand Total of Bid price: *four millions and five hundred and thirty six thousand dollars.*

#	product	عدد الصلوات	السعر للصلة الواحدة	المجموع
1	غسلة واحدة شاملة جميع المواصفات و المتطلبات المطلوبة في المفاتحة	126000	\$35	\$4,410,000
المجموع الكلي: فقط اربعة ملايين و اربعمائة و عشرة الالف دولار لا غير				
		٤٢ حملا	عدد الأحملة	

شركة DIALIFE

مكتب شمس الوطن

ITEM NO	ITEM	QTY	PRICE PER ONE SESSION	TOTAL SESSIONS PRICE
1	DIALYSIS SESSION	126,000	31.5\$	3,969,000\$
TOTAL PRICE IN USD		(3,969,000\$) three million nine hundred sixty-nine thousand USD.		
جميع اجهزة الغسل المذكورة في الاعلان والبالغ عددها ( 42 ) جهاز يتم استبدالها مجتاً بالجهزة شركتنا من موديل Dianova X1 . Dianova X2				